借　用　書　兼　誓　約　書
年　　　月　　　日
草津市立社会体育施設
館　長　宛
申請団体名
責任者住所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先

下記により、物品の借用を許可くださいますようお願い申し上げます。
なお、機器の取り扱いについては、十分注意するとともに、貸出条件を遵守いたします。

記

1. 使用内容
	使 用 場 所

	使 用 目 的

	借 用 期 間
	　　年　　　月　　　日（　） から 　　　年　　　月　　　日（　）

2. 借用物品の内訳
・プロジェクター(RICOH IPSiO PJ X2130)　　×　1台
・HDMIケーブル　　　　　　　　　　　　　 ×　1本
・RGB(VGA)ケーブル　　　　　　　　　　           ×　1本
・スクリーン(IZUMI RS-80VAW)   　　　　　   ×　1台
・ワイヤレスプレゼンター(Logicool R400t)       ×　1台

【貸出条件】
1 許可を受けた場所・目的以外に使用しないこと。
2 使用の権利を転貸しないこと。
3 賃与期間中は、事故の責任で管理すること。
4 紛失や破損した場合は、速やかに報告すること。
5 自己の重大な過失や故意により、借用備品等に損害を与えた場合は、それを賠償または、弁償すること。